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Uvjeti prodaje

ISPORUKA:

% Svarobaiz proizvodnog programa isporucuje se temeljem

a) avansne uplate

b) pismene narudZzbenice i obra¢unskog ¢eka kao osiguranja plaéanja

c) direktnim preuzimanjem u prodajnom centru uz odgovarajcu
dokumentaciju

PLACANJE:

+ Sva placanja moraju biti dogovorena.
+ Van dogovorenog roka obradunava se zatezna kamata.

Kod ugovorenog roka plac¢anja trazimo jedan od instrumenata plaéanja:

v’ obradunski ek
v’ ovjereni primjerak virmanskog naloga

RABAT:

+ rabat se daje samo za gotovinsko plaéanje ili avansne uplate

Za prodanu robu odobravaju se slijedeci rabati:

v/ 1.000,00 - 5.000,00 kn 5%
v/ 5.000,00 - 10.000,00 kn 10 %
v/ 10.000,00 kn i vise 15 %
PRIGODNE PRODAJE: popust 10 —20 %

Prosvjetnim ustanovama, humanitarnim organizacijama i srodnim pravnim osobama, te
djelatnicima skole (za osobne potrebe) odobrava se dodatni popust od 5 %.

Ravnateljica:

mr.sc. Rajka TrSinski, dr.vet. med.
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CRNOGORICA

Vrsta
ABIES NORDMANNIANA

ABIES CONCOLOR

CEDRUS DEODARA

CEDRUS ATLANTICA "GLAUCA"
CEPHALOTAXUS HARRINGTONIA

Vrsta
CHAMAECYPARIS LAWSONIANA "ALUMII"

n n n

CHAMAECYPARIS LAWSONIANA "ALUMII" (KUGLA)

CHAMAECYPARIS LAWSONIANA "COLUMNARIS"

CHAMAECYPARIS LAWSONIANA "ELLWOODII"

“ “ “

CHAMAECYPARIS LAWSONIANA "ERECTA AUREA"

CHAMAECYPARIS LAWSONIANA ALLUMII GOLD
CHAMAECYPARIS LAWSONIANA FELC BLUE
CHAMAECYPARIS PISIFERA "FILIFERA AUREA"

! ! FILIFERA

Juniperus

Vrsta

JUNIPERUS CHINENSIS "OLD GOLD"
JUNIPERUS CHINENSIS "HETZII"
JUNIPERUS CHINENSIS "PFITZERIANA"
JUNIPERUS CHINENSIS "AUREA"
JUNIPERUS COMMUNIS "SENTINEL"
JUNIPERUS CHINENSIS "BLUE ALPS"
JUNIPERUS HORIZONTALIS WINTE BLUE
JUNIPERUS HORIZONTALIS "BLUE CHIP"
JUNIPERUS HORIZONTALIS GLAUCA
JUNIPERUS HORIZONTALIS PROCUMBENS NANA
JUNIPERUS SABINA "TARCA"
JUNIPERUS SABINA "TAMARISIFOLIA"
JUNIPERUS SABINA "CUPRESIFOLIA"
JUNIPERUS SABINA PROSTRATA

Visina

80—-100cm

40-80cm
40-60cm
30-50cm
40-60cm
40-60cm

Visina

100 -150 cm

50-60cm
30-50cm

80—-100cm
60—-100 cm

30-40cm

100 — 140 cm
80—-100cm

30—-40cm
40-60cm
20—-40cm
30-50cm
20—30cm
20—-30cm

Visina

20—-30cm
30—-40cm
20—-30cm
20—-30cm
20—-30cm

100—-120 cm

30-50cm
30—-40cm
20cm

20—-40cm
30—-40cm
20—-30cm
30—-40cm
20—-30cm
30—-40cm
30—-40cm

Cijena

100,00 kn
40,00 kn
60,00 kn
50,00 kn

130,00 kn
40,00 kn

Cijena
70,00 kn
40,00 kn
30,00 kn
85,00 kn

100,00 kn
35,00 kn
85,00 kn
70,00 kn
35,00 kn
70,00 kn
35,00 kn
35,00 kn
35,00 kn
35,00 kn

Cijena
25,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
30,00 kn

100,00 kn
35,00 kn
25,00 kn
30,00 kn
25,00 kn
40,00 kn
35,00 kn
40,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
25,00 kn



Vrsta

JUNIPERUS ! MIT YULIT
JUNIPERUS SQUAMATA "BLUE CARPET"
JUNIPERUS SQUAMATA "BLUE STAR"
JUNIPERUS SQUAMATA "MAYERI"
JUNIPERUS SQUAMATA BLUE AROW
JUNIPERUS SQUAMATA DONALD BLAU
JUNIPERUS STRICTA VIRIDIS
JUNIPERUS STRICTA BLAU WARIETE
JUNIPERUS VIRGINIANA "BURCY"
JUNIPERUS VIRGINIANA "SKYROCKET"

Picea

Vrsta

PICEA OMORIKA PANCIC
PICEA OMORIKA PANCIC
PICEA ABIES

PICEA ABIES "NIDIFORMIS"
PICEA GLAUCA " CONICA"

PINUS NIGRA

PINUS MUGO
TAXUS BACCATA

TAXUS BACCATA "FASTIGIATA"

n n n

TAXUS BACCATA "FASTIGIATA AUREA"
" MEDIA "HICKSI"

THUJOPSIS DOLABRATA
TSUGA CANADENSIS

Thuja
Vrsta
THUJA OCCIDENTALIS "COLUMNA"

THUJA OCCIDENTALIS "HOLMSTRUP"
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Visina Cijena
30-40cm 25,00 kn
30-40cm 30,00 kn
20—-30cm 40,00 kn
30-40 cm 35,00 kn
50-100 cm 70,00 kn
20—-30cm 25,00 kn
20—30cm 35,00 kn
20—-30cm 25,00 kn
30-50cm 35,00 kn
100-120cm 70,00 kn
150—-200 cm 70,00 kn
80—-140cm 50,00 kn
40-50cm 35,00 kn
Visina Cijena
100 - 150 cm 120,00 kn
40-60cm 50,00 kn
30-50cm 25,00 kn
30—-40cm 40,00 kn
80—-100cm 85,00 kn
50-80cm 65,00 kn
30-50cm 40,00 kn
100-200 cm 200,00 kn
50-100 cm 100,00 kn
40-50cm 40,00 kn
100 - 150 cm 120,00 kn
40-80cm 40,00 kn
30-50cm 60,00 kn
50-70cm 70,00 kn
30-50cm 40,00 kn
50-70cm 70,00 kn
30-50cm 40,00 kn
40-50cm 60,00 kn
50-70cm 65,00 kn
30-40cm 35,00 kn
50-100 cm 60,00 kn
60 —100 cm 60,00 kn
Visina Cijena
150 - 200 cm 85,00 kn
100-140 cm 50,00 kn
100 - 150 cm 60,00 kn
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Vrsta Visina Cijena
" " "DANICA" 30-40cm 40,00 kn
" " " 20—-30cm 25,00 kn
THUJA OCCIDENTALIS "GLUBOSA" 60—-100 cm 60,00 kn
" " " 40-60cm 40,00 kn
" " " (SAMO UZGO0)) 20—40cm 17,00 kn
THUJA OCCIDENTALIS "RHEINGOLD" 60—-100cm 35,00 kn
" " " 20—40cm 17,00 kn
THUJA OCCIDENTALIS "TINY TIM" 20—-40cm 40,00 kn
THUJA BIOTA "AUREA" 30-50cm 35,00 kn
" " " 50-100cm 40,00 kn
THUJA PLICATA "ATROVIRENS" 80—-100cm 40,00 kn
" " " 30-40cm 20,00 kn
THUJA PLICATA SMARAGD 150-200 cm 85,00 kn
" " " 100-150cm 60,00 kn
THUJA OCCIDENTALIS PLICATA " WAREANA" 80—-120cm 50,00 kn
" " " " 20—40cm 17,00 kn
THUJA PLICATA " AUREA" 100-200 cm 40,00 kn
" " " 80—-100cm 35,00 kn
THUJA OCCIDENTALIS ORIENTALIS "BERCKMAN" 40-60 cm 65,00 kn
" " " " 20—-40cm 35,00 kn
THUJA OCCIDENTALIS "SPIRALIS" 60—-80cm 35,00 kn
" " " 20—-40cm 20,00 kn
THUJA OCCIDENTALIS GOLDEN GLOWE 40-60 cm 50,00 kn
THUJA OCCIDENTALIS RECURVA NANA 40-60cm 35,00 kn
! ! " " 20—-30cm 20,00 kn
kontejnerska stanica

VRSTA VISINA CIJENA
BERBERIS THUNBERGII 20—-40cm 15,00 kn
BERBERIS THUNBERGII "ATROPURPUREA" 20—-40cm 15,00 kn
BERBERIS JULIANAE 20—-40cm 25,00 kn
BUDDLEIA DAVIDII 50-80cm 30,00 kn
BUXUS SEMPERVIRENS 10—-20cm 13,00 kn
" " 20-40cm 20,00 kn
CHAENOMELES JAPONICA 30-50cm 20,00 kn
CERCIDIPHYLLUM SILIQUASTRUM 30-40cm 50,00 kn
CORYLUS AVELLANA 40-60cm 60,00 kn
COTONEASTER DAMMERI 30cm 15,00 kn
COTONEASTER HORIZONTALIS 20—-40cm 15,00 kn
COTONEASTER SALICIFOLIUS FLOCCOSUS 30-50cm 20,00 kn
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DEUTZIA GRACILIS "NANA"
DEUTZIA SCABRA

ELEAGNUS COMMUTATA

ERICA CARNEA

EUONYMUS FORTUNEI "GRACILIS"

EUONYMUS FORTUNEI "EMERALDEN GOLD"

EUONYMUS SITNOLISNI
EUONYMUS ALATUS
FORZYTHIA INTERMEDIA ,,NANA*
FORZYTHIA INTERMEDIA
GINKGO BILOBA
HIBISCUS SIRIACUS
HYPERICUM CALYCINUM
HYDRANGEA MAKROPHYLLA
HYDRANGEA PANICULATA
JASMINUM NUDIFLORUM
KERRIA JAPONICA
LABURNUM ANAGYROIDES
LIGUSTRUM OVALIFOLIUM
LONICERA PILEATA
LONICERA NITIDA
MAHONIA AQUIFOLIUM
MISCANTUS (PAMPAS TRAVA)
PHYLADELPHUS CORONARIUS
POTENTILA FRUTICOSA "GOLDSTAR"
POTENTILA FRUTICOSA "ABBOTSWOOD"
PYRACANTA COCCINEA "ORANGE GLOW"
PRUNUS LAUROCERASUS "OTTO LUYKEN"
PRUNUS LAUROCERASUS "SCHYPKAENSIS"
SYPHONICARPUS ALBUS
SYRINGA VULGARIS
SYRINGA VULGARIS ,,NANA*“
SPIREA BUMALDA “ ANTONY WATERER”
SPIREA JAPONICA
SPIREA LITTLE PRINCES
SPIREA NITIDA
SPIREA VANHOUTTEI
STEPHANANDRA TANAKAE
TAMARIX TRETANDA
WEIGELA "BRISTOL RUBY"
WEIGELA "ROSA VARIEGATA"
VIBURNUM FRAGRANS
VIBURNUM RHYTIDOPHULLUM
" OPULUS "ROSEUM"
VINCA MINOR

30-50cm
50—-60cm
50-80cm
10-20cm
20—-30cm
20—-30cm
20—-30cm
20—-30 cm
20—-30cm
30-50cm
30-50cm
50-100 cm
50-70cm
20—-30cm
20—-30cm
20—-30cm
30-40cm
50-70cm
50-100cm
30-50cm
20-30cm
20—-30cm
20—-30cm
60—-100 cm
40-60cm
20—-30cm
20—40cm
30-50cm
50-100cm
20—-40cm
40-60cm
40-60cm
60—-80 cm
20—-40 cm
30-50cm
20—-30cm
20—40cm
20—-30cm
40-60cm
40 -60cm
30-50cm
30-60cm
30—-60cm
40-50cm
40-60cm
20—-40cm
10-20cm

20,00 kn
15,00 kn
30,00 kn
25,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
40,00 kn
70,00 kn
35,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
40,00 kn

3,00 kn
15,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
40,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
35,00 kn
25,00 kn
25,00 kn
20,00 kn
60,00 kn
85,00 kn
15,00 kn
15,00 kn
15,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
30,00 kn
20,00 kn
20,00 kn
35,00 kn
35,00 kn
35,00 kn

6,00 kn
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STAR| ASICFE

VRSTA

ACER PALMATUM "ATROPURPUREUM"
ACER PALMATUM "AUREO VARIEGATUM"

ACER PALMATUM "ODESANUM"

ACER PALMATUM PLATANOIDES
! PSEUDOPLATANUS

ACER PALMATUM GLOBOSA

ACER PALMATUM "CRIMSON KING"

AESCULUS HIPPOCASTANUM
BETULA VERRUCOSA
CARAGANA
CATALPA BIGNONIOIDES
FRAXINUS EXCELSIOR "GLOBOSA"
FRAXINUS EXCELSIOR "PENDULA"
GINGKO BILOBA
LABURNUM ANAGIORIDES
LIQVIDAMBAR
MALUS PUMILA ELEYI
MORUS visedi
PRUNUS CERASIFERA NIGRA
PLATANUS OCCIDENTALIS
SALIX MATSUDANA "TORTUOSA"
" ALBA «BABILONICA»
" HACURA NICHIKI
" HACURA NICHIKI
SOFORA
QUERCUS RUBRA

"LEOPOLDI"

VISINA

40-60cm
100-150cm
100—-150 cm
150-200 cm
150 —-200 cm
150-200 cm
100—-150 cm
100-150cm
100-150 cm
100-150cm
100-150 cm
80—-120cm
150 —-200 cm
150-200 cm
100-120 cm
100-150cm
100 -150 cm
100 cm
80—-100cm
100-150cm
40-80cm
100-150cm
150 — 200 cm
100-150cm
80—-120cm
50-80cm
50-100 cm
150-200cm

CIJENA

85,00 kn
130,00 kn
130,00 kn
110,00 kn
130,00 kn
110,00 kn
130,00 kn
130,00 kn

85,00 kn

75,00 kn

50,00 kn

60,00 kn
130,00 kn
130,00 kn

70,00 kn

65,00 kn

85,00 kn
130,00 kn
130,00 kn

85,00 kn

40,00 kn
110,00 kn

80,00 kn

85,00 kn

85,00 kn

40,00 kn

50,00 kn
110,00 kn
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Redni Promjer Cijena
. VUrsta vz
broj lon€i¢a | (sa PDV-om)
LONCANICE

1. Aloe vera Q17 35,00 kn
2. Aloe arborescens Q17 30,00 kn
3. Agava americana Q17 25,00 kn
4. Agava americana ,Marginata“ g ;1 é%%%l:;
5. Bilbergia nutans Q17 20,00 kn
6. Chlorophytum comosum ,Variegatum® 211(7) 122 gg II::
Q14 25,00 kn

7. Crassula ovata o1 40,00 kn
8. Ficus benjomina D19 40,00 kn
9. Ficus benjomina ,Variegata“ 212 30,00 kn
. . I vt @19 40,00 kn
10. Ficus binnedijkii ,Alii 230 100,00 kn
1. Ficus elastica 019 40,00 kn
@ 30 100,00 kn

12, Ficus microcarpa Q12 30,00 kn
13. Peperomia obusifolia Q10 15,00 kn
14. Peperomia obusifolia ,Variegata“ 910 15,00 kn
15. Sansevieria trifasciata Q13 30,00 kn
16. Sansevieria hahnii Q14 30,00 kn
. Q 25 50,00 kn
17. Yucca elephantipes 230 150,00 kn
TRA)NICE

18. Ajuga reptans ,Atropurpureum® Q12 7,00 kn

19. Armeria martima Q12 7,00 kn

20. Artemisia schmidtiana ,Nana* Q10 7,00 kn
21. Bergenia cordifolia Q14 15,00 kn
22. Carex morrowii ,Variegata“ 213 15,00 kn
23. Cortaderia selloana Q 25 50,00 kn
24. Echeveria elegans D10 12,00 kn
25. Festuca glauca D15 12,00 kn
26. Fragaria vesca ,Deep rose* Q14 10,00 kn
27. Primula acaulis 910 4,00 kn
©9i10 7,00 kn

28. Santolina chamaecyparissus Q13 12,00 kn

U kontejneru

4,00 kn
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Redni Vrst Promjer Cijena
broj rsta lon€ica | (sa PDV-om)
29. Sedum 910 7,00 kn
. 910 7,00 kn
30. Sempervivum U kontejneru 5,00 kn
31. Thymus vulgaris . Q12 1200 kn
JEDNOGODISNJE 1 DVOGODI;N]E CVIJECE
32. Alternanthera bettzickiana Q10 5,00 kn
33. Begonia tuberhybrida Q13 10,00 kn
34. Begonia semperflorens Q10 3,00 kn
35. Bellis perennis , Tasso* Q10 3,00 kn
36. Gazania rigens ,Kiss* 910 5,00 kn
37. Impatiens walleriana 210 3,00 kn
38. Pelargonium x hortorum 210 7,00 kn
39. Pilea micriphylla Q10 5,00 kn
40. Plectranthus amboinicus Q13 10,00 kn
4. Salvia splendens @10 3,00 kn
42, Streptocarpus saxorum @10 10,00 kn
43. Viola x wittockiana ] 910 2,00 kn
DOMACE VRSTE
44. Boziji trn Q15 20,00 kn
45, Cupavcica @10 5,00 kn
46. Domacéi briljan Q12 15,00 kn
47. Domaci floks @10 5,00 kn
48. Domacdi ,Gerber* Q10 5,00 kn
49, Domaca ivanCica 010 5,00 kn
Q13 10,00 kn
50. Domacdi klinci¢ @10 7,00 kn
@9i10 7,00 kn
51. Domaca lavanda Q13 12,00 kn
U kontejneru 4,00 kn
52. Domacdi ruzmarin Q13 15,00 kn
53. Domaca kadifica @10 5,00 kn
GEOFITE
.1 Kontejnerska
54. Cannaindica . or ejéi a 10,00
DENDROLOSKE VRSTE

55 Morus cca 0,3 m Kontei?_ersha 15,00 kn
’ Morus cca 1-1.5 m vrecica 20,00 kn

Cijene sezonskog cvijeCa mogu se mijenjati prema vremenu prodaje
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CJENIK USLUGA UREDENJA ZELENIH POVRSINA

OPIS - MATERIJALI JED. MJERE  CIJENA

Supstrat za sadnju lon¢anica litar 0,87 kn
Oplemenijeni supstrat ( vrece 80 litara) kom 80,00 kn
Ko3nja trave — ruéno m? 0,58 kn
Ko3nja trave - strojno m? 0,25 kn
Ko3nja trave trimerom - flaksericom m? 0,50 kn
Tretiranje tla herbicidima m? 0,50 kn
Rucno razastiranje humusa, grubo i fino planiranje, sjetva
travne smjese, jezenje i valjanje m? 9,80 kn
Rucno razastiranje humusa, grubo i fino planiranje, sjetva m?
travne smjese ( travnu smjesu osigurava narucitelj) 7,00 kn
Izrada travnjaka na pripremljenoj podlozi sa travnom smjesom M’ 5,00 kn
Izrada travnjaka na pripremljenoj podlozi bez travne smjese m? 3,00 kn
Skidanje povrsinskog sloja zemlje s utovarom i odvozom m? 80,00 kn
Grubo i fino planiranje gredice za sadnju jednogodisnjeg cvijeéa m?
ili trajnica sa ustihavanjem supstrata (251/m2) 25,00 kn
Doprema bilja km 2,50 kn
Iskop jama za sadnju, sadnja kompost ili stajski gnoj, izrada
zdjelice i prvo zalijevanje

80 x 80 x 80 cm 50,00 kn

60 x 60 x 60 40,00 kn

40 x40 x 40 30,00 kn
Sadnja bez gnojidbe

60 x 60 x 60 cm 20,00 kn

40 x40 x 40 10,00 kn
Kolci za uévricivanje bjelogorice kom 15,00 kn
Dobava i doprema kamena za kamenjaru m?> 200,00 kn
Izrada kamenjare m3 20,00 kn
Rezidba grmlja s utovarom i deponiranjem ostataka m? 25,00 kn
Dobava i doprema supstrata za izradu travnjaka m? 70,00 kn

NAPOMENA: Moguca su odstupanja od cjenika za pojedine radove ukoliko uvjeti nisu
standardni, a odobrava ih ravnatelj Skole.



